

## TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2024 JA 2025 – TALOUSARVIO VUODELLE 2024

**Yleistä**

Loviisan saariston kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, joka kattaa vesialueet Loviisan saaristossa, sekä eteläiset osat Koskenkylänjoesta ja Taasianjoesta. Koskenkylänjoessa raja kulkee Hammarträsketin pohjoisrannalla ja Taasianjoessa moottoritien kohdalta. Raja lännessä kulkee Pikku-Pernajanlahden itäistä rantaa pitkin ja meressä idässä pitkin kunnanrajaa Pyhtäälle. Metsähallituksen kaksi kiinteistöä Ahvenkoskenlahden pohjoisosassa kuuluvat Kymen kalatalousalueeseen.

Kalatalousalueen tehtävänä on kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä kalavarojen kestävästä käytöstä ja hoidon järjestämisestä. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia ja hankkia omaisuutta omiin nimiinsä tai omaan käyttöön.

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset kalatalousalan organisaatiot. Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen toimielimet ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja.

**Käyttö- ja hoitosuunnitelma**

Kalatalousalue on yhdessä alueen muiden toimijoiden, vesialueiden omistajien ja viranomaisten kanssa vastuussa käyttö- ja hoitosuunnitelman täytäntöönpanosta. Täytäntöönpano on riippuvainen riittävästä rahoituksesta.

Vuonna 2024 kalatalousalueen aikoo työskennellä useamman käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteen parissa. Toimenpiteet esitellään edempänä toimintasuunnitelmassa.

**Kalavesien hoito**

Tämän otsikon alla käsitellään tietoa ja toimenpiteitä, jotka edistävät käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitteita 1, 2, 5, 7 ja 8.

Jos Loviisan alueen kalatalousalueella suunnittelee istutuksia, on huomioitava, että ainoastaan ne kalalajit ja -kannat, jota käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelmassa, saa käyttää istutuksissa. Jos muita lajeja tai kantoja halutaan käyttää, on anottava poikkeuslupaa Varsinais-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (tästä eteenpäin VARELY) kalatalousyksiköltä.

*Ilman poikkeuslupaa istutettavia kalalajeja ja -kantoja.*

Laji ja kanta
Vaellussiika, Kymijoki
Saaristosiika, Bengtsår
Meritaimen, Storå tai Ingarskila
Merilohi, Kymijoki
Made, lähin paikallinen kanta
Hauki, lähin paikallinen kanta
Kuha, eteläinen merikanta
Ankerias

Kalatalousalue jatkaa istutuksia talouden asettamien raamien puitteissa niin kauan kuin oikeanlaista kantaa olevaa istutettavaa kalaa on saatavilla. Bengtsårin siikaa ei enää ole viljellyssä. Valvontaa priorisoidaan istutusten kustannuksella, mikäli taloudellinen tilanne ei anna myötä molemmille, sillä myös muut istuttavat kalaa kalatalousalueella. Kalatalousalue panostaa ensisijaisesti meritaimeneen, vaellussiikaan ja mateeseen. Istutukset tukevat sekä kalakantoja että kalastusta. Istutusalueet ja lajit vaihtelevat vuosittain. Vuonna 2024 kalatalousalueen talousarviossa on varattu 6 000 € mateen (500 €) istutukseen Rönäsissä, taimenen (3 500 €) istutukseen Söderbyssä ja vaellussiikan (2 000 €) istutukseen Valkon Troolisatamassa.

Kalakannat ja edellytykset hyvälle saaliille paranisivat, mikäli hylje- ja merimetsopopulaatiot olisivat pienempiä, ja siksi kalatalousalue suhtautuu myönteisesti hylje- ja merimetsokantojen rajoittamiseen. Kalatalousalue hakee vuonna 2024 lupaa merimetsokantojen pienentämiselle *Toimenpidesuunnitelma merimetsokantojen pienentämiseksi*-suunnitelman perusteella. Anomus käsitellään VARELY:n ympäristöosastolla. Päätös on odotettavissa kesällä 2024. Kalatalousalue tekee yhteistyötä metsästysyhdistysten kanssa myönteisen päätöksen toimeenpanossa.

Kalastusmääräykset, joita käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti on anottu VARELYltä esitellään vuoden 2023 vuosikertomuksessa sekä kotisivuilla. Kyseessä on erinäiset kalastuskiellot, joiden tavoitteena on vahvistaa tai pitää ennallaan lähinnä kuha-, meritaimen-, vaellussiika- ja madekannat.

Käännös

Hallitus esittää yleiskokoukselle, että kalatalousalue anoo kalastuskieltoa onkimista lukuun ottamatta Ahvenkoskenlahteen/selälle ajalle 15.5.-1.6. kuhan kudun suojelemiseksi. VARELY on talvella 2024 tehnyt päätöksen kalastuskiellosta Pyhtään puolella samanaikaisesti, myös kuhan suojelemiseksi.

Käyttö- ja hoitosuunnitelmasta sisältää suosituksia, jota kalatalousalueen hallitus toivoo noudatettavan, vaikka kyseessä eivät ole VARELYn vahvistavia sitovia määräyksiä

- 60 cm tai sitä pitempiä kuhia ei pidä ottaa saaliiksi, sillä isot kalat ovat erityisen arvokkaita lisääntymisnäkökulmasta.
- Meressä on vältettävä käyttämästä verkkoja, jota on tehty yli 0,20 mm paksusta langasta (monofilamentti), kierretystä langasta tai vahvasta kuidusta alle 50 metriä rannasta ajalla 1.10–31.12. ja 1.4–15.5. Suositus on tärkeä, sillä se suojaa kutuvaelluksella olevia meritaimenia.
- Meritaimenen viehekalastus meressä on tapahduttava ainoastaan vieheillä, joissa on korkeintaan yksi väkäsetön koukku. Suositus on tärkeä, jotta alamittaisten ja rasvaevällisten meritaimenten irrottaminen varovaisesti on mahdollista.

Kalatalousalue seuraa erilaisten kalataloudellisten valvontaohjelmien tuloksia ja yrittää tilaisuuden tullen vaikuttaa siihen, miten valvonta tehdään.

Edunvalvonta on useimmiten myös kalavesien hoitoa. Kalatalousalueen hallitus seuraa aktiivisesti vesialueita, kalakantoja ja kalastusta koskevia lupaprosesseja ja antaa näkemyksensä toimenpiteistä sekä siitä, miten niitä kuuluisi kompensoida.

Käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti kalatalousalue selvittää, onko kalatalousalueella vesistöjä tai vesialueita, jotka tarvitsisivat kunnostusta tai jotka hyötyisivät kunnostuksesta. Tällä hetkellä kalatalousalueella ei ole omia konkreettisia kunnostusprojekteja, mutta hallitus seuraa mitä tehdään kalatalousmaksulla, jota Loviisan kaupunki maksaa kompensaatina ruoppauksista asuntomessualueella. Keitalanlahtea tutkitaan osana Helmi-ohjelmaa mahdollisena kunnostuskohteena. Jos kunnostus toteutetaan, voi lahti tulevaisuudessa olla kutu- ja poिकासalue kevätkutuiselle kalalle. Kalatalousalue seuraa projektin edistymistä.

### ***Kalastuksenvalvonta***

Tämän otsikon alla käsitellään toimenpiteitä, jotka edistävät käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitetta 4.

Valvonta on kalatalousalueen tärkeimpiä tehtäviä ja priorisoidaan istutusten kustannuksella, mikäli taloudellinen tilanne ei anna myötä molemmille. Kalatalousalueen valvojat eivät ole kiinteistörajoihin sidottuja, ja heillä on parhaat edellytykset valvoa kalastuksen laillisuutta ja luvallisuutta.

Kalatalousalueen hallitus on valtuuttanut seuraavat kalastuksenvalvojat: Timo Salmian, Mikko Salosen, Petri Vainion ja Miriam Stenvallin merialueelle sekä Juha Niemen ja Sampo Vainion jokialueille. Neljä ensimmäistä saavat korvauksensa yrittäjinä ja kaksi jälkimmäistä valvovat, kun liikkuvat Vesistötalkkari-projektin puolesta maastossa. Kaikilla yrittäjillä on sähköinen raportointijärjestelmä käytössään.

Sen lisäksi, että valvotaan kaikkien kalastajaryhmien osalta, että sääntöjä noudatetaan, kalastuksenvalvojien tehtäviin kuuluu tiedottaa paikallisista ja valtakunnallisista määräyksistä sekä kertoa suosituksista, jotka kalatalousalue on nostanut esille käyttö- ja hoitosuunnitelman kautta myös tässä toimintasuunnitelmassa ja kotisivuilla.

Kalatalousalue on anonut 9 000 euroa kalastuksenvalvontaan edistämismäärärahoja VARELYltä. Jos määräraha myönnetään kokonaisuudessaan, tavoitteena on kustantaa 150 tuntia valvontaa vuonna 2024.

Kalatalousalue jatkaa kalastuksenvalvontayhteistyötä Porvoon-Sipoon kalatalousalueen ja Kymen kalatalousalueen kanssa sekä kehittää yhteistyötä Rajavartioston, poliisin ja Metsähallituksen kanssa.

### ***Kalastusluvut***

Osatavoite 10 käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on selvittää, voiko Loviisan kaupunki siirtää kaupungin kalastuslupien hallinnon ja myynnin kalatalousalueelle, niin että kalatalousalue myös saisi tulot myynnistä itselleen. Kalatalousalue yrittää saada aikaiseksi keskustelua asiasta kaupungin kanssa.

### ***Osakaskuntien aktivointi***

Tämän otsikon alla käsitellään toimenpiteitä, jotka edistävät käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitetta 6, osakaskuntien aktivointi.

Osakaskuntien aktivointiprojekti on päättynyt mutta työ alueen osakaskuntien aktivoimiseksi jatkuu. Osakaskunnat ja muut vesienomistajat voivat tiedottaa kalastusluvistaan kalatalousalueen kotisivuilla. Kalatalousalue tarjoaa yleistä osakaskuntaneuvontaa mutta tulee perimään korvausta osakaskuntakohtaisista

Käännös

tehtävistä.

Kalatalousalueella on sopimus yhden osakaskunnan kanssa asiamies- ja sihteeritehtävien hoitamisesta.

### ***Sähköinen järjestelmä Kalpa ja vesienomistajille maksettavat korvaukset***

Tämän otsikon alla käsitellään toimenpiteitä, jotka edistävät käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitetta 3.

Maa- ja metsätalousministeriö on rakentanut sähköisen palvelun kalatalousalueille. Palvelua kutsutaan Kalpaksi (Kalatalousalueiden sähköiset palvelut) ja sitä käytetään muun muassa omistajakorvauksien jakamiseen, kokousosallistujien listaamiseen sekä kokouspöytäkirjojen ja osallistujalistojen tiedoksi antamiseen VARELYlle. Kiinteistöjen ja omistajien tiedot päivitetään päivittäin kiinteistötietorekisteristä. Palvelu on ilmainen kalatalousalueille.

Kalatalousalue päättää yleiskokouksessa 2024 vuoden 2023 omistajakorvausten jakoperiaatteista. Korvaus perustuu maksetun yleiskalastusoikeuksien käyttöön kalavesillä sekä kalastusopastointiin. Yleiseksi kalastusoikeudeksi katsotaan viehekalastus: heittokalastus tai vetouistelu yhdellä vavalla ja yhdellä siimalla. Korvaukset maksetaan vesiomistajille syksyllä 2024.

Omistajakorvaukset tulee vuonna 2024 olemaan huomattavasti alempia kuin aiempina vuosina. Korvausten määrä riippuu paitsi maksettujen kalastonhoitomaksujen määristä myös siitä, miten rahat jaetaan eri tarkoituksiin ja eri ELY-keskusten ja kalatalousalueiden välillä. Omistajakorvausten jako eri kalatalousalueiden välille selvitetään joka viides vuosi toteutettavan kyselyn avulla. Kysely lähetetään henkilöille, jotka ovat maksaneet kalastonhoitomaksun. Edellinen jako perustui kyselyyn vuodelta 2018. Uusi selvitys, [Viehekalastusta kalatalousalueilla, Luonnonvara- ja biotalouden tutkimus 10/2024](#) on voimassa vuodesta 2024 alkaen. Selvityksen vastausprosentti oli 25 %. Loviisan saariston kalatalousalueen osuus on VARELYssa ollut 2,715 % ja laski nyt 0,968 %:iin.

Kalatalousalue maksaa korvaukset, jotka kuuluvat yhdelle (1 kpl) kiinteistölle/osakaskunnalle yhdelle (1 kpl) pankkitilille. Yhteisomistuksessa olevien vesialueiden tulee päivittää valtakirjat ja ilmoittaa, kenelle korvaus maksetaan. Jos eri kiinteistöillä on täsmälleen samat omistajat, kiinteistöjen pinta-alat voidaan laskea yhteen.

Hallitus toivoo, että mahdollisimman moni vesialueenomistaja pitää kalatalousalueen toimintaa tärkeänä ja siksi jättää korvaukset tai osan niistä kalatalousalueen käytettäväksi. Kyseessä on tärkeä toiminnan rahoituslähde.

### ***Viestintä, yhteistyö ja edunvalvonta***

Tämän otsikon alla käsitellään toimenpiteitä, jotka edistävät käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoitetta 7.

Viestintä on tärkeä osa kalatalousalueen toiminnasta. Hallituksen ja toiminnanjohtajan vastuulle kuuluu viestintä sekä kalatalousalueen sisällä että ulkoisesti. Viestinnän on toimittava molempiin suuntiin, sekä kalatalousalueelle päin että ulospäin. Kalatalousalueen viestintävastaavat ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja. Hallituksen jäsen Malin Lönnroth on ottanut tehtäväkseen kalatalousalueen tiedotteiden kirjoittamisen.

Ulkoisen viestintä on kalatalousalueen ulkoinen ilme ja antaa kalatalousalueelle näkyvyyttä vesialueiden omistajien, kalastajien, toisten kalatalousalueiden, kuntien, kalatalous- ja vesiensuojeluyhdistysten sekä viranomaisten keskuudessa. Kotisivu <https://loviisansaaristo.fi/> on kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu, eli paikka, jossa kalatalousalueen päätökset ovat yleisesti nähtävillä.

Loviisan saariston kalatalousalue tekee yhteistyötä muiden Uudenmaan kalatalousalueiden kanssa, esimerkiksi kun työ koskee toiminnanjohtajaa, kalastuksenvilvontaa, lausuntojen antamista sekä istutuksia. Yhteistyötä tehdään myös Kymen kalatalousalueiden kanssa muun muassa koskien kalastuksenvilvontaa ja kalastuksensääntelyä.

Kalatalousalue osallistuu omalla tai muiden kalatalousalueiden kanssa yhteisellä edustajalla erilaisiin VARELYn tai ELY-keskuksen koolle kutsumiin yhteistyöryhmiin, tällä hetkellä Uudenmaan merimetsotyöryhmään (Timo Salmia), Uudenmaan kalatalouden yhteistyöryhmään (Magnus Lindholm), Vesien- ja merienhoidon toimeenpanoryhmään (toiminnanjohtaja) ja Rannikon kunnostusverkostoon (toiminnanjohtaja).

Hallitus ja toiminnanjohtaja osallistuvat koulutus- ja yhteistyötilaisuuksiin, jotka koskevat kalatalousaluetta. Kalatalousalue maksaa osallistumismaksut ja matkakorvaukset. Toiminnanjohtajan edustaessa useita kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, kustannukset jaetaan kyseisten kalatalousalueiden kesken.

Käännös

Kuten Kalavesien hoito -osion alla mainittiin kalatalousalueen hallitus seuraa aktiivisesti erinäisiä lupahakemuksia ja miten kalataloudelliset tarkkailuohjelmat toteutetaan, mutta on myös muunlaista toimintaa, jota on syytä valvoa, kuten mahdolliset muutokset lainsäädännössä, jotka koskevat kalatalousaluetta.

Kalatalousviranomaisen myönsi huhtikuussa 2023 Länsi-Uudenmaan kalatalousalueelle 20 000 euroa omarahoitussuudella 9 000 euroa viestintäprojektiin. Projekti on yhteinen kuudelle uusmaalaiselle kalatalousalueelle, ja tämä tarkoittaa, että jokainen kalatalousalue voi käyttää 3 333 euroa projektivaroja ja rahoittavat itse projektia 1 500 eurolla. Projektiaika on 29.01.2023 - 31.12.2024. Projektia toteuttaa T:mi Malin Lönnroth, toiminnanjohtaja ja hallitukset.

*Projektin keskeiset tavoitteet ovat tehdä*

- 1. kalatalousalueet, käyttö- ja hoitosuunnitelmat sekä*
- 2. kalatalousalueiden kalastusmääräykset tunnetuiksi kalastajille, kalastusoikeuksien haltijoille sekä muille kalatalousalueiden toimijoille kuten kunnille.*
- 3. Tavoitteisiin kuuluu myös, että kalatalousalueet saavat uutta tietoa.*
- 4. Viestintäsuunnitelmat jokaiselle kalatalousalueelle – ulkoinen ja sisäinen viestintä.*

Loviisan saariston kalatalousalue lähettää keväällä 2024 tiedotusesitteen kalatalousalueesta ja käyttö- ja hoitosuunnitelmasta kaikille yli 10 hehtaarin vesialueen omistajille, joille löytyy yhteystiedot.

Tiedotuslehtisessä vesienomistajia kehoitetaan lisäksi olemaan yhteydessä kalatalousalueeseen erilaisissa kysymyksissä. Vesienomistajille suunnattu tiedotuslehtinen sekä toinen erillinen tiedote viehekalastajille ja ammatinharjoittajille ovat myös luettavissa kotisivuilla.

Vapaa-ajankalastajille suunnattu tiedotuslehtinen tullaan myös painattamaan kalastusvalvojen jaettavaksi ja jotta se olisi saatavilla sellaisissa paikoissa, missä vapaa-ajankalastajia liikkuu. Tieto on saatavilla ruotsiksi, suomeksi sekä englanniksi. Hallitus käsittelee ja hyväksyy viestintästrategian, joka julkaistaan kotisivuilla. Siihen kuuluu viestinnän vuosikello, joka liitetään vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan.

### ***Toiminnanjohtaja***

Toiminnanjohtajan tehtäviä hoitaa toimeksiantosopimuksen mukaisesti Tmi Gabi Lindholm, Gabriella Lindholm. Hän hoitaa kalatalousalueen juoksevia asioita hallituksen ohjeiden ja suuntaviivojen mukaisesti. Kalastusta säätelevän lain mukaisesti toiminnanjohtajalla on kalatalousalueen nimenkirjoitusoikeus ja vastaa siitä, että kalatalousalueen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on järjestetty luotettavalla tavalla. Loviisan saariston kalatalousalueen kohdalla toiminnanjohtaja hoitaa myös kalatalousalueen edunvalvontaa, toimii kalatalousalueen kokouksien sihteerinä ja esittelijänä sekä hoitaa sisäisen viestinnän ja osan ulkoisesta viestinnästä.

### ***Lakisääteiset tehtävät ja tehtävien rahoitus***

Kalatalousalue rahoittaa toimintaansa ja hallinnolliset tehtävänsä kalastonhoitovarojen avulla. Kalatalousalue saa kalastonhoitovaroja valtion toiminta-avustuksena, omistajakorvauksina 50 €:n säännön mukaisesti tai sopimusten kautta, VARELYn edistämismuotojen muodossa sekä omistajakorvauksina, joista ei ole sovittu ja jotka vanhentuuksaan tulevat kalatalousalueen käyttöön. Uusi, vielä hyvin pieni tulonlähde on palveluiden myynti vesienomistajille.

Loviisan saariston kalatalousalueen edeltäjä, Itä-Uudenmaan kalastusalue, on tallettanut omistajakorvauksia, joista ei ole sovittu Etelä-Suomen Aluehallintovirastoon. Seuraava maksatuspyyntö voidaan tehdä vuonna 2024, jolloin on kulunut 10 vuotta talletuspäivämäärästä 30.12.2013, summa on 23 755 euroa. Osa summasta kuuluu kiinteistöille, jotka eivät enää sijaitse Loviisan kalatalousalueella ja tämä summa ei siten kuulu Loviisan kalatalousalueelle. Vuonna 2026 Loviisan kalatalousalue ja naapurikalatalousalueet voivat lisäksi nostaa 4 112 euroa Etelä-Suomen Aluehallintoviraston talletuksia. Kalatalousalue voi myös hakea erinäisiä projektiaavustuksia ja tukia esimerkiksi ELY-keskukselta sekä säätiöiltä ja rahastoilta. Näitä mahdollisuuksia on tulevaisuudessa hyödynnettävä yhä paremmin, sillä kalastonhoitovarat eivät riitä käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttamiseen ja järkevään toimintaan. Kalatalousalue yrittää myös kasvattaa palveluiden myyntitoimintaansa.

Kalatalousalueiden on tarkoitus yhdessä työskennellä sellaisen rahoituksen eteen, joka pitemmällä tähtäimellä vastaa tehtäviä, jota lainsäädännön avulla on laitettu kalatalousalueiden harteille. Jossain on tapahtunut virhe, kun kalatalousalueille on annettu lakisääteisiä tehtäviä ilman että rahoitusta on turvattu. Kalastuslaissa on yhdeksän kohdan lista kalatalousalueiden tehtävistä, ja tämän lisäksi on paljon muita lakisääteisiä tehtäviä, joista aiheutuu kuluja. Pari esimerkkiä: kalatalousalueen on hoidettava kirjanpitonsa ja toiminnalla on oltava virallinen tilintarkastaja. Kaksikielisellä alueella kaiken tiedon on oltava saatavilla

Käännös

suomeksi ja ruotsiksi, ja yleiskokous on pidettävä kahdella kielellä. Hallintoon ja varsinaiseen toimintaan kalatalousalue saa vuonna 2024 toiminta-avustusta yhteensä 12 481 euroa.

Ilman vesienomistajien panosta ja projektivaroja yhtälö olisi täysin mahdoton.

Kalastonhoitomaksujen varat voidaan käyttää varsinaiseen toimintaan, mutta hallintoa varten valtion kuuluisi budjetoida varoja, jotka eivät ole sidoksissa lunastettujen kalastonhoitomaksujen määrään ja hintaan.

Loviisa 5.3.2024, Hallitus

Käännös

	Arvio 2024		Tulos 2023	Arvio 2023
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>				
Tuotot, varsinainen toiminta				
Edistämisvarat	9 000		15 500	17 000
Omistajakorvaukset, sopimuksell	4 000		10 127	10 000
Omistajakorvaukset 50 €- sääntö	2 500		3 943	3 100
Omistajakorvaukset, vanhentune	3 862		4 380	4 380
AVI:ta palautetut talletukset	22 000		0	0
Muut tuotot	3 000		0	1 000
<b>Tuotot, varsinainen toiminta</b>	<b>44 362</b>		<b>33 950</b>	<b>35 480</b>
Kalavedenhoitokulut				
Istutus	-6 000		-5 500	-5 500
Kalastuksen säätely	-110		-180	-110
Suunnittelua	-500			-1 000
Kalastuksevalvonta				0
Ostopalvelut	-11 500		-8 073	-14 000
Materiaalia	-1 000		-740	-1 000
Tiedotuskulut				0
Kotisivut	-700		-546	-500
Suunnittelua	-1 000			-500
Osakaskuntahanke	-2 500		-8 486	-7 000
<b>Kulut, Varsinainen toiminta</b>	<b>-23 310</b>		<b>-23 525</b>	<b>-29 610</b>
<b>Varsinainen toiminta yli-/alijäämä</b>	<b>21 052</b>		<b>10 425</b>	<b>5 870</b>
<b>HALLINTO</b>				
Kokouskulut	-400	0	-136	-400
Hallituskulut	-4 000	0	-3 479	-3 000
Toimistokulut	-2 000	0	-1 483	-2 400
Toiminnanjohtajanpalkkio	-18 800	0	-18 800	-18 600
Muut toiminnanjohtajakulut	-500	0	-375	-500
<b>Hallinto</b>	<b>-25 700</b>		<b>-24 272</b>	<b>-24 900</b>
<b>Underskott totalt</b>	<b>-4 648</b>		<b>-13 848</b>	<b>-19 030</b>
<b>RAHALLISET TULOT</b>				
Tuotot	0		0	0
Kulut	0		0	0
<b>OMA TOIMINNAN YLI/ALIJÄÄMÄ</b>			<b>-13 848</b>	<b>-19 030</b>
<b>YLEISET AVUSTUKSET</b>	<b>-4 648</b>			
Valtionavustus, toiminta	12 500		13 071	13 000
<b>TOIMINTAVUODEN TULOS</b>	<b>7 852</b>		<b>-777</b>	<b>-6 030</b>
<b>Yhteenveto</b>				
Kulut	-49 010		-47 797	-54 510
Tuotot	56 862		47 021	48 480
Tulos	7 852		-777	-6 030